
337649-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337649-2024 - Zadávání

Nizozemsko – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora – SaaS oplossing Online Zitten
OJ S 110/2024 07/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dienstencentrum voor de Rechtspraak
E-mail: aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: SaaS oplossing Online Zitten
Popis: Doelstelling van De Rechtspraak is om uiteindelijk één platform voor Online Zitten 
beschikbaar te stellen, dat geschikt is voor alle rechtsgebieden (straf, bestuur, toezicht en 
civiel) en alle type zittingen (volledig digitale zitting, hybride zitting, bijzondere online zitting en 
online verhoor). De geraamde Opdrachtwaarde bedraagt circa €3.650.000,- exclusief 
omzetbelasting. Zie paragraaf 2.2 van het Beschrijvend Document
Identifikátor řízení: f87a8805-f784-4e11-8162-a00b6efeec7f
Interní identifikátor: 11300206265
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 650 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 1

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/337649-2024
mailto:aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl


337649-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: SaaS Platform Online Zitten
Popis: Doelstelling van De Rechtspraak is om uiteindelijk één platform voor Online Zitten 
beschikbaar te stellen, dat geschikt is voor alle rechtsgebieden (straf, bestuur, toezicht en 
civiel) en alle type zittingen (volledig digitale zitting, hybride zitting, bijzondere online zitting en 
online verhoor).
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora
Možnosti: 
Popis možností: Opdrachtgever behoudt zich het recht voor de overeenkomst te verlengen 
(paragraaf 2.4 Beschrijvend Document), de overeenkomst te wijzigen wegens aansluiting bij 
de Enterprise Architectuur, (paragraaf 2.5 Beschrijvend Document), optionele diensten af te 
nemen (paragraaf 2.6 Beschrijvend Document) en/of de Overeenkomst op specifieke punten 
te herzien (paragraaf 2.7 Beschrijvend Document).

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 96 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: De Overeenkomst heeft een initiële looptijd van vier (4) jaar. De 
Opdrachtgever heeft de mogelijkheid om de Overeenkomst onder dezelfde condities twee (2) 
maal te verlengen met een periode van twee (2) jaar. De totale looptijd kan derhalve acht (8) 
jaar bedragen.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 650 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné



337649-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: P1 Prijs
Popis: Zie paragraaf 6.11 Beschrijvend Document

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: G1 Open vragen
Popis: Zie paragraaf 6.9 Beschrijvend Document

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: G2 Usecase
Popis: Zie paragraaf 6.10 Beschrijvend Document

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 17/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dienstencentrum voor de Rechtspraak - Klachten 
procedures

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652


337649-2024 Page 4/4

8.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Dienstencentrum voor de 
Rechtspraak
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Dienstencentrum voor 
de Rechtspraak
Organizace přijímající žádosti o účast: Dienstencentrum voor de Rechtspraak

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dienstencentrum voor de Rechtspraak
Registrační číslo: 62041404
Poštovní adresa: Uniceflaan 1
Obec: Utrecht
PSČ: 3527 WX
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Marte Dijkstra
E-mail: aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl
Telefon: +31 652830039
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Klachten procedures
Poštovní adresa: Turfmarkt 147  
Obec: Den Haag
PSČ: 2500 EH
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Veiligheid en Justitie
E-mail: Klachtenmeldpuntea@minvenj.nl
Internetová adresa: https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-veiligheid-en-justitie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c2d8117d-050d-46d4-b529-af4d60dbab79  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 05/06/2024 17:15:29 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 337649-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 110/2024
Datum zveřejnění: 07/06/2024

mailto:aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:Klachtenmeldpuntea@minvenj.nl
https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-veiligheid-en-justitie

